
SAUTER automation s.r.o., Bohnická 5/28, 181 00, Praha 8                                       příloha č. 1 
 
 

 

Pravidelná údržba, servis a prohlídky  „ varianta Basic “ 

 
 
servisní činnost  - vzdálený přístup v pracovní době, vyčištění a kontrola HW, kontrola UPS, 
kontrola dálkových odečtů, kontrola zobrazení analogových hodnot a stavů na obrazovce, 
kontrola chybových hlášení z SVC a jejich identifikace, vizuální kontrola přístrojů, kontrola 
nastavených hodnot na přístrojích    
 
 
 

1. Pravidelná preventivní údržba – 1 krát ročně 
Cena za pravidelnou údržbu a profylaktiku:     38.250,- Kč/ks 

Doprava do místa výkonu práce      0,- Kč (Praha) 

Celkem                                            38.250,- Kč/ prohlídku 

Cena zahrnuje náklady zhotovitele na dopravu spojenou s údržbou zařízeni a na čas strávený pracovníkem při 
provádění údržby. Cena nezahrnuje materiálové náklady na náhradní díly. 

 

 

2. Servisní zásah při poruše   
Hodinová sazba v pracovní době – technik 8 – 17 hod.     1.450,-Kč 

Hodinová sazba v pracovní době – softwarové práce 8 – 17 hod.   1.650,- Kč 

Sleva na náhradní díly ze standardního ceníku     30% 

Doprava – (výjezd)        paušál 500,-Kč (Praha) 

 

 

V případě nefunkčnosti zařízení: oprava bude nahlášena telefonicky ( uvést tel číslo )  nebo 

 a zároveň e-mailem na)   

- doba výjezdu na opravu je do 48 hodin od nahlášení závady (v pracovní době), nebo začíná běžet 

následující pracovní den v 8:00 hod. 

- v případě záruční opravy není účtován servisní výjezd a zásah 

- v případě poškození 3. osobou je účtována oprava v plné výši   

 
 
 




